
Cottbus Hauptbahnhof · (2)
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
Cottbus Saarbrücker Straße 
Cottbus Neuhausener Straße 
Cottbus Lauchhammerstraße 
Cottbus Gelsenkirchener Allee (F)
Cottbus Zielona-Gora-Straße 
Cottbus Campus Sachsendorf (Ost) 
Cottbus Behördenzentrum Lipezker Str. 
Lausitz Park (West) 
Klein Gaglow Reinpuscher Weg 
Gesamtschule Spree-Neiße (1)
Klein Gaglow Reinpuscher Weg 
Cottbus Groß Gaglow Schule 
Cottbus Sachsendorf Hegelstraße 
Cottbus Chopinstraße 
Cottbus Hölderlinstraße 
Cottbus Hänchener Straße 
Cottbus Madlow (2)
Cottbus Spreewiesen 
Cottbus Friedensplatz 
Cottbus Spremberger Ring 
Groß Oßnig Siedlung 
Laubsdorf Schule 
Neuhausen Ausbau 
Bräsinchen 
Neuhausen Waldsiedlung 
Neuhausen Schmiede 
Groß Oßnig Dorfstraße 
Klein Döbbern Kirchstraße 
Klein Döbbern Alte Schule 
Klein Döbbern Ausbau 
Groß Döbbern Buckower Straße 
Pücklerdorf Groß Döbbern 
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07:43
07:48
07:49
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07:51
07:53
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11:03
11:05
11:07
11:07
11:08
11:09
11:10
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11:10
11:11
11:11
11:12
11:13
11:16
11:17
11:18
11:20
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11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
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13:09
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13:11
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13:54
13:55
14:00
14:03
14:06
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
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13:42
13:45
13:47
13:48
13:49

|
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13:50
13:51
13:53
13:55
13:57
13:59
14:04
14:06
14:06
14:07
14:08
14:10
14:13
14:14
14:15
14:17
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14:43
14:48
14:51
14:54
14:59
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15:01
15:02
15:04
15:05
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14:47
14:48
14:49

|
|

14:50
14:51
14:53
14:55
14:57
14:59
15:04
15:06
15:06
15:07
15:08
15:10
15:13
15:14
15:15
15:17
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|
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15:21
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15:24
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15:49
15:52
15:55
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16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
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15:56
15:57
15:58
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16:03
16:04
16:06
16:11
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16:14
16:15
16:17
16:20
16:21
16:22
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19:14
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19:18
19:19
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19:24
19:25
19:26
19:28
19:29

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientagen

- LEO-Reisen Gültig ab 16. September 2024O 32 Cottbus > Gallinchen > Groß Döbbern



Pücklerdorf Groß Döbbern 
Klein Döbbern Ausbau 
Klein Döbbern Alte Schule 
Klein Döbbern Kirchstraße 
Groß Oßnig Dorfstraße 
Neuhausen Schmiede 
Bräsinchen 
Neuhausen Waldsiedlung 
Neuhausen Ausbau 
Laubsdorf Schule 
Groß Oßnig Siedlung 
Cottbus Kutzeburger Weg 
Cottbus Telering 
Cottbus Spremberger Ring 
Cottbus Friedensplatz 
Cottbus Spreewiesen 
Cottbus Madlow (2)
Cottbus Hänchener Straße 
Cottbus Hölderlinstraße 
Cottbus Chopinstraße 
Cottbus Sachsendorf Hegelstraße 
Cottbus Zielona-Gora-Straße 
Cottbus Gelsenkirchener Allee (E)
Cottbus Groß Gaglow Schule 
Cottbus Chausseestraße 
Klein Gaglow Reinpuscher Weg 
Gesamtschule Spree-Neiße (2)
Klein Gaglow Reinpuscher Weg 
Lausitz Park (West) 
Cottbus Behördenzentrum Lipezker Str. 
Cottbus Campus Sachsendorf (Ost) 
Cottbus Lauchhammerstraße 
Cottbus Neuhausener Straße 
Cottbus Saarbrücker Straße 
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
Cottbus Hauptbahnhof · (2)
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Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
16  weiter als   % 16
F  nur an Ferientagen

- LEO-Reisen Gültig ab 16. September 2024O 32 Groß Döbbern > Gallinchen > Cottbus


